1

TERMO DE RETIFICAÇÃO N° 01 - EDITAL DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n° 13/2023

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições legais

comunica aos interessados a Retificação do Edital Nº 01 - Pregão Presencial n° 13/2023,

cujo objeto, é o PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2023. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS –

AQUISIÇÃO DE ADESIVOS E PLACAS DE HOMENAGEM, conforme segue:

1. Tendo em vista que na data do dia 08/09/2023, foi decretado o ponto facultativo nos

Órgãos Públicos Municipais, fica alterada a data de abertura das propostas para o dia

11/09/2023, às 08h30min.

2. Ficam mantidas as demais disposições do Pregão Presencial nº 13/2023.

Tapejara RS, 31 de agosto de 2023.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara